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Asociación  Colonia  de  Vacaciones  del  Personal  del  Banco  de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  

Entidad  sin  fines  de  lucro  Leg.  0984  -  Res.  D.N.T.  1.187/73

Circular informativa para  los afiliados

LA Colonia
CONVENIOS Y EMPRESAS VINCULADAS  –  Agosto 2019 -   Buenos Aires   -   República Argentina

TARIFAS TEMPORADA 2020
Desde el 23/12/2019 al 11/03/2020
APLICABLES UNICAMENTE PARA EL SISTEMA DE VENTA ANTICIPADA 
CORDOBA – ENTRE RIOS - BARILOCHE-  MENDOZA – SALTA – BS.AS.

  ABONANDO CON TARJETAS EMITIDAS POR EL BANCO PROVINCIA 9 CUOTAS SIN INTERES 
Ante los reiterados pedidos de poder programar con tiempo suficiente y especialmente poder aprovechar las promociones de pasajes aéreos, se tomo la decisión de poner en vigencia el siguiente plan de venta anticipada. 

El mismo estará vigente hasta el día 30 de Septiembre de 2019, y las plazas disponibles para esta preventa será el 50 % de la capacidad hotelera de cada Residencia/Hotel.

TODOS LOS PRECIOS INFORMADOS SON POR PERSONA

RESIDENCIA SERRANA TANTI – CORDOBA – PENSION COMPLETA
	AGRUPAMIENTO
	HABITACION

STANDARD
	HABITACION

ESPECIAL (*)

	Desde 11 años
	2.727
	3.000

	Desde 3 a 10 años inc.
	2.127
	2.339

	Menores de 3 años
	S/C
	S/C


(*) Habitaciones con frigobar
                               HOTEL SAN CARLOS INN – CONCORDIA – MEDIA PENSION 
	AGRUPAMIENTO
	HABITACION

STANDARD

 (*)
	HABITACION

ESPECIAL

 (**)
	HABITACION

SUPERIOR

 (***)

	Desde 11 años 
	1.731
	1.863
	2.101

	Desde 3 a 10 años inclusive
	1.254
	1.415
	1.537

	Menores de 3 años
	S/C
	S/C
	S/C


(*) Vista contrafrente. (**) Vista al Parque San Carlos y Río Uruguay.

(***) Vista al Parque San Carlos y Río Uruguay con frigobar.                                                   
                                HOTEL CHAMONIX – BARILOCHE – PENSION COMPLETA                                                                            

	AGRUPAMIENTO
	STANDARD
	ESPECIAL (*)
	SUPERIOR (*)

	Desde 11 años 
	2.727
	3.000
	3.301

	Desde 3 a 10 años inclusive
	2.127
	2.339
	2.573

	Menores de 3 años
	S/C
	S/C
	


(*) Habitaciones con frigobar y vista al lago.

HOTEL PROVIDENCIA – MENDOZA – ALOJAMIENTO CON DESAYUNO 
	
	TIPO DE HABITACION

	AGRUPAMIENTO
	SINGLE
	DOBLE
	TRIPLE
	CUADRUPLE
	DEPTO.

	Desde 11 años
	1.357
	1.102
	970
	866
	970

	Desde 3 a 10 años inc.
	842
	684
	599
	540
	599

	Menores de 3 años
	S/C


                         HOTEL HUAICO – SALTA: ALOJAMIENTO CON MEDIA PENSION 
(**) Vigentes desde el 12 de Enero de 2020
	
	HABITACION STANDARD
	HABITACION SUPERIOR

	AGRUPAMIENTO
	SINGLE
	DOBLE
	TRIPLE


	CUADRU-

PLE
	SINGLE
	DOBLE
	TRIPLE
	CUADRU-

PLE
	DEPTO.

 X 4
	DEPTO.

 X 5

	Desde 11 años
	2.190
	1.667
	1.619
	1.515
	2.379
	1.796
	1.726
	1.617
	1.661
	1.544

	Desde 3 a 10 años inc.
	1.566
	1.190
	1.156
	1.084
	1.700
	1.283
	1.234
	1.155
	1.189
	1.102

	Menores de 3 años
	S/C


HOTEL DEL SOL –BS.AS. – ALOJAMIENTO CON DESAYUNO 

	
	TIPO DE HABITACION

	AGRUPAMIENTO
	SINGLE
	DOBLE
	TRIPLE

	Desde 11 años
	1.670
	1.173
	1.173

	Desde de 3 a 10 años inc.
	1.192
	837
	837

	Menores de 3 años
	S/C


HABITACION SINGLE: el uso de habitación single sufrirá recargo. Consultar en la Administración Central
ACCESO A PILETA / COCHERAS:

Ambos servicios, en las residencias que los ofrezcan, no están incluidos en las respectivas tarifas, por lo tanto tendrán un costo adicional. 

FORMAS DE PAGO:

a) Contado: En efectivo (mediante depósito / interdepósito en la cuenta corriente nº 34392/9 a  

     nombre de esta Asociación en Casa Central del Banco de la provincia de Buenos Aires.  

     CBU 0140000701100003439290 – CUIT Asociación Colonia 30-56622245-7), tarjeta de débito

      y 1 pago con tarjeta de crédito.

b) Abonando con TARJETAS EMITIDAS POR EL BANCO PROVINCIA DE BUENOS AIRES, hasta

    9 CUOTAS SIN INTERES. CFT 00,00 %

c) Abonando con tarjetas de otros Bancos EL PLAN AHORA 12 las tarifas sufrirán el recargo

     vigente a la fecha
d) Tarjetas Visa, American Express y MasterCard en las condiciones de financiación que fijen los 

      emisores. 

IMPORTANTE PARA TODOS LOS HOTELES Y RESIDENCIAS

LAS EXTRAS Y EXCURSIONES QUE SE ABONEN CON TARJETA DE CREDITO EMITIDAS POR EL BANCO DE LA PROVINCIA DE BS.AS. SE PODRAN REALIZAR EN 1 (UN) PAGO O EN CUOTAS CON MAS EL INTERES CORRESPONDIENTE.

COMISION DIRECTIVA

Módulos: Casa Central: lunes, miércoles y viernes de 9:30  a 16:45 hs. Int. 12290 -  Edificio Guanahani: martes y jueves de 9:30 a 16:45 hs. Int.  42319 - Casa Matriz: 10 a 15 hs. Int.  20919 -  Hotel Santa Elia-Mar del Plata: (0223) 494 – 1068 -  Departamental Mar del Plata, San Martín y Córdoba 3º piso lunes a viernes 10:30 a 12 hs. (0223) 499-4500 Int 44065 - Sucursal Bahía Blanca: 10 a 15 hs. Int. 64413.

Administración Central: Tacuarí 202, 6º Piso, (1071) C. Federal - Atención al público: lunes a viernes de 10 a 16:45 hs. – Tel.: (011) 5236-3900 - Línea Directa 13022/23.

E-mail: lacolonia@lacoloniabp.com.ar -  consultas@lacoloniabp.com.ar Página web: www.lacoloniabp.com.ar
